
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 7 年 8 月 8  日

業務委託 期間（変更後） 令和 8 年 2 月 13 日

円

　　変更の理由 照明施設詳細設計及び中間打合せ回数増のため

変　更　契　約　結　果　表

今市6号線外1路線歩道設置設計業務委託

今市

交差点照明施設詳細設計　1箇所

　　契約の相手方 ｼﾋﾞｯｸｱｰﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)北九州支店

　　当初契約日

　　変更の種類 増工・工期変更

　　契約金額（変更後） 3,918,200


